静静办〔2019〕1号
关于做好富民路92号地块冬春火灾防控工作的函

静安区住房保障和房屋管理局：

目前，静安区富民路92号地块处于待改造阶段，由新静安集团实施具体工程，属重点监管地块。我街道于1月25日对该地块进行了夜查，目前该地块共有住宿和管理人员2户5人。为保证春节节日期间该地块消防安全，希望贵局切实落实监管责任，结合冬春季特点及火灾防控的要求，督促节日期间值守巡查，加强对该地块的消防和安全生产管理工作，切实履行好以下工作职责：

1、 加强消防安全隐患排查。按照监管职责，定期开展对该地块的消防安全检查，及时发现、整改私拉乱接电线、做饭、电动自行车违规充电等各类火灾隐患，同时加强住宿人员集中管理，确保该地块消防安全万无一失。

2、 强力督促整改火灾隐患。对排查发现的隐患，要确保按期整改到位并定期对整改情况进行回访，对涉及重大消防隐患的，要及时通报辖区消防部门。
3、 开展消防安全宣传教育。要加强对内部人员消防宣传教育，切实提高消防安全和火灾防范意识。
特此函告。
上海市静安区人民政府静安寺街道办事处

          2019年2月1日
抄送：新静安集团
上海市静安区人民政府静安寺街道办事处                        2019年2月1日印发
PAGE
- 2 -